
UCHWAŁA NR XIV/100/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz.869) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Niegowa Nr XII/91/2019 z dnia 26.11.2019r 
i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Uchwalę Rady Gminy Niegowa Nr  XIII/92/2019   z dnia 12 grudnia 2019 roku  w sprawie zmiany 
budżetu gminy na rok 2019  uzupełnia się o §3 w brzmieniu: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 856 654,24 0,00 50 325,00 10 906 979,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 856 654,24 0,00 50 325,00 10 906 979,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 50 325,00 50 325,00

855 Rodzina 8 131 068,00 -80 000,00 0,00 8 051 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 068,00 -80 000,00 0,00 8 051 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

88 424,00 -80 000,00 0,00 8 424,00

bieżące razem: 28 525 323,75 -80 000,00 50 325,00 28 495 648,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 980,00 0,00 0,00 170 980,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 094 722,00 -230 679,00 0,00 864 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 094 722,00 -230 679,00 0,00 864 043,00

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 1



1 094 722,00 -230 679,00 0,00 864 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 094 722,00 -230 679,00 0,00 864 043,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 094 722,00 -230 679,00 0,00 864 043,00

600 Transport i łączność 1 764 790,00 -527 827,16 0,00 1 236 962,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 790,00 -527 827,16 0,00 1 236 962,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

600 000,00 -185 120,00 0,00 414 880,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

954 397,00 -342 707,16 0,00 611 689,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 684,00 -71 000,00 0,00 4 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75 684,00 -71 000,00 0,00 4 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 505,00 -480 505,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 505,00 -480 505,00 0,00 0,00

480 505,00 -480 505,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 505,00 -480 505,00 0,00 0,00

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

480 505,00 -480 505,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 4 236 245,00 -1 310 011,16 0,00 2 926 233,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 735 771,00 -711 184,00 0,00 1 024 587,00

Ogółem: 32 761 568,75 -1 390 011,16 50 325,00 31 421 882,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 906 751,00 -711 184,00 0,00 1 195 567,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 652 112,07 476 746,07 476 746,07 2 000,00 474 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 366,00 2 175 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 679,00 -230 679,00 -230 679,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 2 421 433,07 476 746,07 476 746,07 2 000,00 474 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 687,00 1 944 687,00 1 584 687,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 345 366,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 366,00 2 175 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 679,00 -230 679,00 -230 679,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01010

Infrastruktur
a 
wodociągow
a i 
sanitacyjna 
wsi po zmianach 2 114 687,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 687,00 1 944 687,00 1 584 687,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 815 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 366,00 1 815 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 679,00 -230 679,00 -230 679,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1601

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
środkami, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 
1 ustawy)

po zmianach 1 584 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 687,00 1 584 687,00 1 584 687,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 046 157,04 107 400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 757,04 2 938 757,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 327,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 327,16 -490 327,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 455,00 19 455,00 19 455,00 0,00 19 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i 

łączność

po zmianach 2 575 284,88 126 855,00 126 855,00 0,00 126 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 429,88 2 448 429,88 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 822 453,04 107 400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 053,04 1 715 053,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -305 207,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 207,16 -305 207,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 455,00 19 455,00 19 455,00 0,00 19 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 1 536 700,88 126 855,00 126 855,00 0,00 126 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 845,88 1 409 845,88 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 400,00 107 400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 455,00 19 455,00 19 455,00 0,00 19 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 
1 lit. b 
ustawy)

po zmianach 126 855,00 126 855,00 126 855,00 0,00 126 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 715 053,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 053,04 1 715 053,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -305 207,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 207,16 -305 207,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1600

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
(art. 236 ust. 
4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 1 409 845,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 845,88 1 409 845,88 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie 
skutków 

przed zmianą 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -185 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 120,00 -185 120,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

klęsk 
żywiołowych

po zmianach 606 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 880,00 606 880,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 120,00 -185 120,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1600

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
(art. 236 ust. 
4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 606 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 880,00 606 880,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 753 399,13 3 623 399,13 3 280 007,13 2 680 152,13 599 855,00 0,00 343 392,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracj

a publiczna

po zmianach 3 803 399,13 3 673 399,13 3 330 007,13 2 700 152,13 629 855,00 0,00 343 392,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 523 000,00 2 393 000,00 2 385 000,00 1 975 000,00 410 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 573 000,00 2 443 000,00 2 435 000,00 1 995 000,00 440 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 
1 lit. b 
ustawy)

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 975 000,00 1 975 000,00 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 
(art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

po zmianach 1 995 000,00 1 995 000,00 1 995 000,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 490 308,56 224 308,56 118 308,56 15 774,00 102 534,56 63 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
754

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 492 308,56 206 308,56 100 308,56 16 774,00 83 534,56 63 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 453 608,56 193 608,56 91 608,56 15 774,00 75 834,56 63 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
75412

Ochotnicze 
straże 
pożarne

po zmianach 455 608,56 175 608,56 73 608,56 16 774,00 56 834,56 63 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 834,56 75 834,56 75 834,56 0,00 75 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 
1 lit. b 
ustawy)

po zmianach 56 834,56 56 834,56 56 834,56 0,00 56 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 774,00 15 774,00 15 774,00 15 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 
(art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

po zmianach 16 774,00 16 774,00 16 774,00 16 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
1600

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
(art. 236 ust. 
4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 799 752,00 8 193 106,00 459 350,39 322 626,26 136 724,13 0,00 7 733 755,61 0,00 0,00 0,00 1 606 646,00 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -41 400,00 -38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina

po zmianach 9 719 752,00 8 113 106,00 379 350,39 281 226,26 98 124,13 0,00 7 733 755,61 0,00 0,00 0,00 1 606 646,00 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 708 126,00 101 480,00 101 480,00 61 480,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 646,00 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -41 400,00 -38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85505

Tworzenie i 
funkcjonowa
nie żłobków

po zmianach 1 628 126,00 21 480,00 21 480,00 20 080,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 646,00 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00 

1100 Wydatki 
związane z 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -38 600,00 -38 600,00 -38 600,00 0,00 -38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich 
statutowych 
zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 
1 lit. b 
ustawy)

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 480,00 61 480,00 61 480,00 61 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 400,00 -41 400,00 -41 400,00 -41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400

Wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 
(art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

po zmianach 20 080,00 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 577 789,85 1 218 154,85 1 198 154,85 74 200,00 1 123 954,85 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 635,00 359 635,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 325,00 42 325,00 42 325,00 0,00 42 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 1 620 114,85 1 260 479,85 1 240 479,85 74 200,00 1 166 279,85 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 635,00 359 635,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

po zmianach 362 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 
1 lit. b 
ustawy)

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 787,85 6 787,85 6 787,85 0,00 6 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90026

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 8 287,85 8 287,85 8 287,85 0,00 8 287,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 787,85 6 787,85 6 787,85 0,00 6 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 
1 lit. b 
ustawy)

po zmianach 8 287,85 8 287,85 8 287,85 0,00 8 287,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 465 062,00 163 427,00 143 427,00 0,00 143 427,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 635,00 301 635,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 475 887,00 174 252,00 154 252,00 0,00 154 252,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 635,00 301 635,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143 427,00 143 427,00 143 427,00 0,00 143 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 
1 lit. b 
ustawy)

po zmianach 154 252,00 154 252,00 154 252,00 0,00 154 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 138 481,84 486 021,84 94 021,84 0,00 94 021,84 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 460,00 652 460,00 652 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -652 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -652 460,00 -652 460,00 -652 460,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 486 021,84 486 021,84 94 021,84 0,00 94 021,84 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 681 983,59 29 523,59 29 523,59 0,00 29 523,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 460,00 652 460,00 652 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -652 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -652 460,00 -652 460,00 -652 460,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 29 523,59 29 523,59 29 523,59 0,00 29 523,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 652 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 460,00 652 460,00 652 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -652 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -652 460,00 -652 460,00 -652 460,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1601

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
środkami, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 
1 ustawy)

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 3



przed zmianą 35 011 814,48 26 847 487,16 16 140 082,80 11 282 645,90 4 857 436,90 1 306 592,75 9 001 831,61 148 980,00 0,00 250 000,00 8 164 327,32 8 164 327,32 2 467 826,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 472 466,16 -99 000,00 -99 000,00 -41 400,00 -57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 373 466,16 -1 373 466,16 -883 139,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 780,00 112 780,00 112 780,00 21 000,00 91 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 33 672 128,32 26 861 267,16 16 153 862,80 11 262 245,90 4 891 616,90 1 306 592,75 9 001 831,61 148 980,00 0,00 250 000,00 6 810 861,16 6 810 861,16 1 584 687,00 0,00 0,00 

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/100/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA
2019 ROK

Lp. Dział Rozdział Wydatek
Bieżący /
inwestycyje

Miejscowość Zakres zadania Kwota zł

1. 900 90095 Inwestycyjne Łutowiec Budowa remizo-świetlicy na potrzeby
mieszkańców sołectwa Łutowiec wraz
ze zbiornikiem na ścieki/wykonanie
dokumentacji projektowej,
podłączenie mediów: wody, przyłącza
prądowego, kanalizacyjnego/

14.898,27zł

2. 921 92109 Bieżący Bliżyce Remont świetlicy OSP (zakres:
wymiana instalacji elektrycznej,
wykonanie elewacji ścian wewnątrz
budynku)

33 630,02zł

3. 900 90095 Bieżący Postaszowice Zagospodarowanie terenu na działce
431/1 poprzez uporządkowanie
( projekt, prace ziemne, płyta
ażurowa, ogrodzenie terenu, zakup
altanki i mostka)

19.995,05zł

4. 600 60016 Inwestycyjne Moczydło Budowa chodnika przy drodze
gminnej DG680028S/projekt,
zabezpieczenie pobocza, regulacja
drogi

19.603,04zł

5. 754 75412 Bieżący Ogorzelnik Zabezpieczenie sprzętu
przeciwpożarowego w OSP
Ogorzelnik/remont i modernizacja
garażu, szatni i łazienek

18.900,00zł

6. 600 60016 Majątkowy/
inwestycyjne

Mirów Wykonanie chodnika (projekt,
wykonanie części chodnika dla
zadania pn.”Przebudowa drogi
gminnej nr 680010 S poprzez
wykonanie chodnika w pasie
drogowym w miejscowości Mirów”)

16.727,89zł

7. 921 92195 Bieżący Tomiszowice Remont pomieszczeń dzierżawionych
przez KGW

23.523,59zł

8. 600 60016 Bieżący Antolka Remont drogi w miejscowości
Antolka nr 157 i przebudowa zjazdów

10.542,05zł

9. 900 90095 inwestycyjne Bobolice Rozpoczęcie budowy kreatywnego
placu zabaw wraz z mini siłownią na
działce 456/20,
Ustawienie drogowskazów z
numerami posesji,
Naprawa przystanków, montaż tablic
ogłoszeniowych

10.566,73

1.000,00
500,00

12.066,73zł
10. 600 60016 Bieżący Zagórze Wytyczenie drogi gminnej nr 365/9,

Utwardzenie drogi gminnej nr 365/1,
5.000,00

7.400,00
12.400,00zł

11. 754 75412 Bieżący Gorzków Nowy Zabezpieczenie P-poż 19.646,56zł

12. 900 90095 Bieżący Gorzków Stary Zagospodarowanie działki nr 158
(Ogrodzenie terenu,
zakup ławek ze stolikami,

6.720,11
5.600,00

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 1



ogrodzenie boiska) 1.924,73
14.244,84zł

13. 921 92109 Bieżący Ludwinów Remont pomieszczeń remizo-
świetlicy
Zakup doposażenia

10.000,00

11.868,23
21.868,23zł

14. 754
801

600

75412
80103

60016

Bieżący
Bieżący

Bieżący

Dąbrowno Malowanie dachu na OSP i wymiana
rynien
Zakup zabawek i pomocy
dydaktycznych
Zakup materiału do utwardzenia drogi
na działkach 409,490,478 wraz z
odwodnieniem

14.288,00

2.000,00

11.712,00
28.000,00zł

15. 921

921
600

92195

92105
60016

Bieżący

Bieżący
Bieżący

Trzebniów Montaż skrzynki prądowej stałej i
zakup materiałów niezbędnych do jej
podłączenia,
Impreza Sołecka
Zakup kruszywa na drogi gminne
Zakup wiaty przystankowej

6.000,00

1.000,00
11.008,79
4.600,00

22.608,79zł
16. 700

900

70095

90015

Bieżący

Inwestycyjne

Mzurów Zakup i montaż okien i drzwi
wejściowych budynku użyteczności
publicznej
Oświetlenie uliczne

15.004,71

10.000,00
25.004,71zł

17. 900 90095 Bieżący Brzeziny Wykonanie tablicy pamiątkowej wraz
z infrastrukturą towarzyszącą (zakup
ławeczek)

9.191,63zł

18. 600 60016 Inwestycyjne Niegówka Budowa chodnika Niegówka-
Moczydło, położenie korytek
odwadniających dla zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 68009
S poprzez wykonanie chodnika w
pasie drogowym w miejscowości
Niegówka”

13.330,00zł

19. 754

926
900
921

75412

92601
90015
92105

Inwestycyjne

Inwestycyjne
Inwestycyjne
Bieżące

Niegowa Zakup sprzętu P-poż dla OSP
Niegowa
Oświetlenie boiska sportowego
Oświetlenie drogi gminnej 680028S
Impreza plenerowa -KGW Niegowa
jubileusz

20.000,00

7.863,28
6.000,00
8.000,00
41.863,28zł

RAZEM 378.044,68zł

Id: 49724660-D14F-40E6-BFC6-10538ED9AF66. Podpisany Strona 2




